
Proloogi paremusjärjestus

TTP Noortetuur 2018
Tallinna Lauluväljak

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

I etapp - eraldistardist sõit

14.08.2018

Proloog 2 km

KiirusAegTiimNimiNatIDNrKoht

4'14''083

Võitja keskmine kiirus 28,337 km/h

Võitja aeg

M/N12

2006       17 HINTS, TOM VIK 4'14''083 28,3371 M12

2006       30 MÕTTUS, MATTHIAS HRK 4'14''382 28,3042 M12

2006       103 RÜNDVA, RICHARD NRK 4'19''678 27,7273 M12

2007       110 VILBASTE, ANDREAS KRK 4'27''963 26,8694 M12

2006       107 HIRV, MAARIUS NRK 4'32''969 26,3775 M12

2007       10 KAPANEN, ELISABET UNI 4'33''050 26,3696 N12

2007       19 KURG, ANDRO VIK 4'35''519 26,1327 M12

2006       133 NIGUL, NATALI NORA CFC 4'35''924 26,0948 N12

2006       93 MÄTIK, OLIVER KJK 4'36''435 26,0469 M12

2008       113 SAAR, MARKUS ALEKSANDER KRK 4'38''506 25,85210 M10

2006       109 LATIK, KRISTO KRK 4'39''473 25,76311 M12

2006       95 SOOTS, RICO KJK 4'39''484 25,76212 M12

2006       18 MADISSON, MIK VIK 4'41''718 25,55713 M12

2007       21 KAARJÄRV, MAIRIT RAK 4'43''011 25,44114 N12

2006       134 TREIER, MARIA CFC 4'44''312 25,32415 N12

2007       123 ROONI, RON CFC 4'46''744 25,11016 M12

2008       106 KÕIV, GLEN GREGORY NRK 4'49''439 24,87617 M10

2008       121 HÜRDEN, RALF CFC 4'50''385 24,79518 M10

2008       59 PĒTERSONS, ALVIS RRS 4'53''103 24,56519 M10

2006       36 ENEL, MOORITS VCR 4'53''449 24,53620 M12

2007       105 HEINSAAR, HELIS NRK 4'54''450 24,45221 N12

2006       29 RAUN, MIRJAM RTR 4'54''693 24,43222 N12

2007       46 JÄRVSOO, MARKUS VRK 4'55''485 24,36723 M12

2006       63 LOSĀNS, MAKSIMS RRS 4'56''339 24,29624 M12

2008       120 PINDMA, PATRIK TOBIAS CFC 4'56''763 24,26225 M10

2006       80 REINTOP, KAREL KOM 4'58''511 24,12026 M12

2006       4 PEEDUMÄE, ERKKI PEL 4'59''866 24,01127 M12

2006       5 IVAINEN, RICHARD PEL 5'00''769 23,93928 M12

2007       132 POHL, LAUREN CFC 5'01''232 23,90229 N12

2007       61 PURBĒRZIŅŠ, MĀRTIŅŠ RRS 5'02''124 23,83130 M12

2007       14 AOLA, GEVERT PKA 5'05''989 23,53031 M12

2006       62 LATVERS, KRIŠJĀNIS RRS 5'06''713 23,47532 M12

2007       111 KÄÄRST, RUBEN KRK 5'07''916 23,38333 M12

2008       116 KAJO, HERLEN KRK 5'08''463 23,34234 M10

2007       96 SOOTS, ROCCO KJK 5'08''940 23,30535 M12

2010       118 SALUPUU, GEORG KRK 5'13''094 22,99636 M8

2006       112 SAAR, MAURO ERIK KRK 5'14''067 22,92537 M12

2008       47 KANNEL, MÄRT VRK 5'15''000 22,85738 M10

2009       99 LENSMENT, LINDA KJK 5'15''099 22,85039 N10

2008       56 HEINSAR, SEBASTIAN ORK 5'18''493 22,60640 M10

2006       28 JAHT, JOONAS RTR 5'19''067 22,56641 M12

2008       114 SOIVER, STEN ERIK KRK 5'20''759 22,44742 M10

2006       92 TAMM, KERMO KJK 5'21''812 22,37343 M12

2008       55 SIILBEK, TOMI ORK 5'22''393 22,33344 M10

2006       13 LOHK, LIISI PKA 5'23''605 22,24945 N12

2008       15 AONURM, MARLON PKA 5'24''830 22,16546 M10

2006       3 LEPIK, ROBERT PEL 5'29''324 21,86347 M12

2008       50 VALMSEN, KARMEN VRK 5'29''944 21,82248 N10

2007       136 NIRGI, TOBIAS SIP 5'33''108 21,61549 M12

2007       38 KOVBASNJUK, VIKTORIA VCR 5'36''634 21,38850 N12

2006       81 SAAR, KAIDO KOM 5'37''467 21,33551 M12

2009       54 ROOSE, GEORG ORK 5'39''136 21,23052 M10

2008       52 REEDI, OSKAR MIKO ORK 5'44''044 20,92853 M10

2009       117 KÄÄRST, REVO KRK 5'44''072 20,92654 M10

2009       101 BERGSON, HUGO KJK 5'44''089 20,92555 M10

2008       53 JÕELA, JASPER ORK 5'45''353 20,84856 M10
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2007       40 SOOMELT, JASPER VCR 5'48''797 20,64257 M12

2007       97 VÄINOLA, LISETTE KJK 5'52''865 20,40458 N12

2008       115 JÕGI, MIKK KRK 5'55''184 20,27159 M10

2009       51 MOLLBERG, KARL HENRIK VRK 5'56''226 20,21260 M10

2008       122 TAMM, OLIVER CFC 6'02''194 19,87961 M10

2007       49 KIVILAAN, EMMA VRK 6'02''628 19,85562 N12

2008       48 AARELA, RASMUS VRK 6'07''760 19,57863 M10

2007       124 NOOR, KASPAR CFC 6'26''969 18,60664 M12

2009       39 KORKMANN , OTT VCR 6'50''041 17,55965 M10

2009       100 LAANSOO, MÄRT KJK 6'59''366 17,16966 M10

Diskvalifitseerituid: 0

Katkestajaid: 0

Ajalimiidi ületajaid: 0

Startijaid: 66

Mitte startinuid: 0

Finishing judge
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Proloog 2 km

KiirusAegTiimNimiNatIDNrKoht

3'40''887

Võitja keskmine kiirus 32,596 km/h

Võitja aeg

M/N14

2004       88 RAGILO, FRANK-AARON KJK 3'40''887 32,5961 M14

2004       33 SAAR, ANDRIS ROLAND VCR 3'46''026 31,8552 M14

2004       89 KRUSEMANN, MARTIN KJK 3'54''117 30,7543 M14

2004       32 REILJAN, JANMAR VCR 3'57''966 30,2564 M14

2004       71 ZALĪTIS, EMĪLS REILIJS RRS 3'59''852 30,0195 M14

2004       42 ROOT, RICHARD VRK 4'01''208 29,8506 M14

2005       34 LENZIUS, MARTTI VCR 4'04''003 29,5087 M14

2004       16 MITT, VIRGO PKA 4'04''505 29,4478 M14

2005       69 KRUMPĀNS, DANS RRS 4'04''675 29,4279 M14

2005       66 RATNIEKS, KRIŠJĀNIS JUSTS RRS 4'04''745 29,41810 M14

2004       11 NIEMI, TOMAS CASIMIR TAM 4'05''085 29,37811 M14

2005       126 ADUSON, GABRIEL HELMUT CFC 4'06''289 29,23412 M14

2004       73 STELPS, MIKUS RŪDOLFS RRS 4'07''359 29,10713 M14

2004       12 CAPITEN, BRUNO TAM 4'14''321 28,31114 M14

2005       23 KURITS, KARL RTR 4'14''845 28,25215 M14

2004       24 AUS, AARON RTR 4'15''770 28,15016 M14

2004       43 VALMSEN, HENRI VRK 4'16''962 28,02017 M14

2004       8 TIMSANS, DOMINIKS BEL 4'17''652 27,94518 M14

2005       44 REIMAN, NEEME VRK 4'18''902 27,81019 M14

2004       25 KARLEP, GEORG RTR 4'18''994 27,80020 M14

2005       20 KURG, MARTIN VIK 4'19''951 27,69821 M14

2005       31 MÄEUIBO, MARKUS HRK 4'20''168 27,67422 M14

2005       68 ANCĀNS, KĀRLIS RRS 4'20''811 27,60623 M14

2005       26 PENSA, RIKO SANDER RTR 4'22''036 27,47724 M14

2004       104 HEINSAAR, HANNA NRK 4'23''665 27,30725 N14

2004       57 LEIS, LAURI ORK 4'24''549 27,21626 M14

2004       87 PRANTS, ANNABRIT KJK 4'25''067 27,16327 N14

2004       74 TENSONS, KRISTENS KRISTS RRS 4'25''759 27,09228 M14

2004       6 BELOHVOSCIKA, LAURA BEL 4'26''235 27,04429 N14

2004       108 LATIK, JOONAS KRK 4'27''560 26,91030 M14

2004       72 PUČKO, ROBERTS RRS 4'28''999 26,76631 M14

2004       9 LINARTS, KRISTAPS MARISS BEL 4'30''408 26,62632 M14

2005       1 RÜSTER, OLIVER PEL 4'31''484 26,52133 M14

2004       83 SVIRIDENKO , ERIK KJK 4'31''721 26,49834 M14

2004       41 JOHANSON, STEFAN VRK 4'31''925 26,47835 M14

2004       45 MÕTTUS, ANNE MARI VRK 4'33''611 26,31536 N14

2004       82 VÄINOLA, CRISTOPHER KJK 4'33''847 26,29237 M14

2004       86 VOLKE, ALEKSANDRA KJK 4'33''990 26,27838 N14

2004       70 BITENIEKS, EDGARS RRS 4'35''180 26,16539 M14

2005       125 SAAR, HUGO CRISTOPHER CFC 4'36''324 26,05640 M14

2005       22 KIVISTU, ELIISE RAK 4'39''323 25,77741 N14

2005       35 PUŠKIN, JÜRGEN VCR 4'41''785 25,55142 M14

2005       135 LUGENBERG, ANNIKKI CFC 4'44''767 25,28443 N14

2005       67 MILČA, ALISE RRS 4'48''156 24,98644 N14

2004       58 VIKARD, KADI ORK 4'52''983 24,57545 N14

2005       91 TEGELMANN, MIA CARLA KJK 4'55''539 24,36246 N14

2005       2 MALMRE, MARTEN PEL 5'05''222 23,58947 M14

2005       64 SOSTE, MARIJA RRS 5'08''735 23,32148 N14

2004       79 AARMA, ARTUR KOM 5'11''036 23,14849 M14

2004       7 SAUSA, DIANA BEL 5'17''599 22,67050 N14

2005       84 KOSHMANOV, JURI KJK 5'19''324 22,54851 M14

2004       129 SHVETSOV, ANDREI CFC 5'49''845 20,58152 M14

2005       37 SULP, SASKIA VCR 6'04''753 19,73953 N14

Diskvalifitseerituid: 0

Katkestajaid: 0

Ajalimiidi ületajaid: 0

Startijaid: 53

Mitte startinuid: 0

Finishing judge
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Koht KohtAeg Aeg

M/N12
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14.08.2018

1 Viko 13'30''VIK

1 HINTS TOM 4'14''08317

7 KURG ANDRO 4'35''51919

13 MADISSON MIK 4'41''71818

2 NRK 10''NRK

3 RÜNDVA RICHARD 4'19''678103

5 HIRV MAARIUS 4'32''969107

17 KÕIV GLEN GREGORY 4'49''439106

3 KRK 14''KRK

4 VILBASTE ANDREAS 4'27''963110

10 SAAR MARKUS ALEKSANDER 4'38''506113

11 LATIK KRISTO 4'39''473109

4 CFC 35''CFC

8 NIGUL NATALI NORA 4'35''924133

15 TREIER MARIA 4'44''312134

16 ROONI RON 4'46''744123

5 KJK 53''KJK

9 MÄTIK OLIVER 4'36''43593

12 SOOTS RICO 4'39''48495

35 SOOTS ROCCO 5'08''94096

6 RRS 1'21''RRS

19 PĒTERSONS ALVIS 4'53''10359

24 LOSĀNS MAKSIMS 4'56''33963

30 PURBĒRZIŅŠ MĀRTIŅŠ 5'02''12461

7 Peloton 1'58''PEL

27 PEEDUMÄE ERKKI 4'59''8664

28 IVAINEN RICHARD 5'00''7695

47 LEPIK ROBERT 5'29''3243

8 Viljandi 2'09''VRK

23 JÄRVSOO MARKUS 4'55''48546

38 KANNEL MÄRT 5'15''00047

48 VALMSEN KARMEN 5'29''94450

9 Pärnu Kalev 2'22''PKA

31 AOLA GEVERT 5'05''98914

45 LOHK LIISI 5'23''60513

46 AONURM MARLON 5'24''83015

10 Vooremaa Centrum 2'47''VCR

20 ENEL MOORITS 4'53''44936

50 KOVBASNJUK VIKTORIA 5'36''63438

57 SOOMELT JASPER 5'48''79740

11 Otepää Rattaklubi 2'49''ORK

40 HEINSAR SEBASTIAN 5'18''49356

44 SIILBEK TOMI 5'22''39355

52 ROOSE GEORG 5'39''13654
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1 Vooremaa Centrum 11'47''VCR

2 SAAR ANDRIS ROLAND 3'46''02633

4 REILJAN JANMAR 3'57''96632

7 LENZIUS MARTTI 4'04''00334

2 KJK 12''KJK

1 RAGILO FRANK-AARON 3'40''88788

3 KRUSEMANN MARTIN 3'54''11789

27 PRANTS ANNABRIT 4'25''06787

3 RRS 20''RRS

5 ZALĪTIS EMĪLS REILIJS 3'59''85271

9 KRUMPĀNS DANS 4'04''67569

10 RATNIEKS KRIŠJĀNIS JUSTS 4'04''74566

4 Viljandi 48''VRK

6 ROOT RICHARD 4'01''20842

17 VALMSEN HENRI 4'16''96243

19 REIMAN NEEME 4'18''90244

5 RTR 1'00''RTR

15 KURITS KARL 4'14''84523

16 AUS AARON 4'15''77024

20 KARLEP GEORG 4'18''99425

6 Belo CP 1'26''BEL

18 TIMSANS DOMINIKS 4'17''6528

29 BELOHVOSCIKA LAURA 4'26''2356

32 LINARTS KRISTAPS MARISS 4'30''4089

7 CFC 1'39''CFC

12 ADUSON GABRIEL HELMUT 4'06''289126

40 SAAR HUGO CRISTOPHER 4'36''324125

43 LUGENBERG ANNIKKI 4'44''767135
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Etapi paremusjärjestus

TTP Noortetuur 2018
Tallinna Lauluväljak

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

II etapp - grupisõit

14.08.2018

Grupisõit 9 km (5 x 1,800 km)

KaristusBoonusAeg/KaotusTiimNimiNatIDNrKoht

19'16''

Võitja keskmine kiirus 28,028 km/h

Võitja aeg

M/N12

2006       17 HINTS, TOM VIK 19'16'' 12''1 M12

2006       30 MÕTTUS, MATTHIAS HRK 0'' 9''2 M12

2006       103 RÜNDVA, RICHARD NRK 2'' 5''3 M12

2006       18 MADISSON, MIK VIK 3'' 2''4 M12

,,2006       107 HIRV, MAARIUS NRK5 M12

,,2007       10 KAPANEN, ELISABET UNI6 N12

2007       19 KURG, ANDRO VIK 13''7 M12

2006       93 MÄTIK, OLIVER KJK 34''8 M12

2006       134 TREIER, MARIA CFC 51''9 N12

,,2006       133 NIGUL, NATALI NORA CFC10 N12

,,2008       121 HÜRDEN, RALF CFC11 M10

2008       113 SAAR, MARKUS ALEKSANDER KRK 52''12 M10

,,2006       109 LATIK, KRISTO KRK13 M12

2007       21 KAARJÄRV, MAIRIT RAK 55''14 N12

2006       95 SOOTS, RICO KJK 1'04''15 M12

2006       36 ENEL, MOORITS VCR 1'06''16 M12

2007       110 VILBASTE, ANDREAS KRK 1'14''17 M12

,,2006       28 JAHT, JOONAS RTR18 M12

2006       92 TAMM, KERMO KJK 1'15''19 M12

,,2008       106 KÕIV, GLEN GREGORY NRK20 M10

,,2006       80 REINTOP, KAREL KOM21 M12

2007       132 POHL, LAUREN CFC 1'17''22 N12

,,2010       118 SALUPUU, GEORG KRK23 M8

2007       105 HEINSAAR, HELIS NRK 1'18''24 N12

2007       61 PURBĒRZIŅŠ, MĀRTIŅŠ RRS 1'22''25 M12

2006       5 IVAINEN, RICHARD PEL 1'27''26 M12

2006       29 RAUN, MIRJAM RTR 1'30''27 N12

2007       111 KÄÄRST, RUBEN KRK 1'31''28 M12

2006       63 LOSĀNS, MAKSIMS RRS 1'39''29 M12

2008       120 PINDMA, PATRIK TOBIAS CFC 1'42''30 M10

2007       123 ROONI, RON CFC 1'45''31 M12

2008       59 PĒTERSONS, ALVIS RRS 1'58''32 M10

2007       46 JÄRVSOO, MARKUS VRK 2'13''33 M12

2008       47 KANNEL, MÄRT VRK 2'14''34 M10

2006       4 PEEDUMÄE, ERKKI PEL 2'23''35 M12

2006       112 SAAR, MAURO ERIK KRK 2'28''36 M12

2006       62 LATVERS, KRIŠJĀNIS RRS 2'34''37 M12

2008       116 KAJO, HERLEN KRK 2'41''38 M10

2007       96 SOOTS, ROCCO KJK 2'42''39 M12

2006       13 LOHK, LIISI PKA 2'44''40 N12

2008       55 SIILBEK, TOMI ORK 2'45''41 M10

2008       50 VALMSEN, KARMEN VRK 2'48''42 N10

2009       99 LENSMENT, LINDA KJK 2'51''43 N10

2007       14 AOLA, GEVERT PKA 3'13''44 M12

2008       15 AONURM, MARLON PKA 3'16''45 M10

2008       114 SOIVER, STEN ERIK KRK 3'24''46 M10

2007       38 KOVBASNJUK, VIKTORIA VCR 3'36''47 N12

2008       56 HEINSAR, SEBASTIAN ORK 3'48''48 M10

2009       117 KÄÄRST, REVO KRK 3'55''49 M10

2007       136 NIRGI, TOBIAS SIP 3'57''50 M12

2008       53 JÕELA, JASPER ORK 4'04''51 M10

2006       81 SAAR, KAIDO KOM 4'05''52 M12

2009       101 BERGSON, HUGO KJK 4'08''53 M10

2006       3 LEPIK, ROBERT PEL 4'14''54 M12

2007       124 NOOR, KASPAR CFC 4'39''55 M12

2007       40 SOOMELT, JASPER VCR 4'49''56 M12
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,,2008       115 JÕGI, MIKK KRK57 M10

,,2007       49 KIVILAAN, EMMA VRK58 N12

,,2007       97 VÄINOLA, LISETTE KJK59 N12

,,2008       52 REEDI, OSKAR MIKO ORK60 M10

,,2009       54 ROOSE, GEORG ORK61 M10

,,2008       48 AARELA, RASMUS VRK62 M10

,,2008       122 TAMM, OLIVER CFC63 M10

,,2009       51 MOLLBERG, KARL HENRIK VRK64 M10

,,2009       39 KORKMANN , OTT VCR65 M10

,,2009       100 LAANSOO, MÄRT KJK66 M10

Diskvalifitseerituid: 0

Katkestajaid: 0

Ajalimiidi ületajaid: 0

Startijaid: 66

Mitte startinuid: 0

Finishing judge
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Üldine paremusjärjestus
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Koht Nr NatID Nimi

Võitja keskmine kiirus 28,326

23'18''Võitja aeg

Kogudistants 11 km

km/h

Tiim Aeg/Kaotus
VIKHINTS, TOM17 2006       23'18''1 M12

HRKMÕTTUS, MATTHIAS30 2006       3''2 M12

NRKRÜNDVA, RICHARD103 2006       14''3 M12

NRKHIRV, MAARIUS107 2006       33''4 M12

UNIKAPANEN, ELISABET10 2007       34''5 N12

VIKMADISSON, MIK18 2006       40''6 M12

VIKKURG, ANDRO19 2007       46''7 M12

KJKMÄTIK, OLIVER93 2006       1'08''8 M12

CFCNIGUL, NATALI NORA133 2006       1'24''9 N12

KRKSAAR, MARKUS ALEKSANDER113 2008       1'28''10 M10

KRKLATIK, KRISTO109 2006       1'29''11 M12

CFCTREIER, MARIA134 2006       1'33''12 N12

RAKKAARJÄRV, MAIRIT21 2007       1'36''13 N12

CFCHÜRDEN, RALF121 2008       1'39''14 M10

,,KRKVILBASTE, ANDREAS110 2007       15 M12

KJKSOOTS, RICO95 2006       1'41''16 M12

VCRENEL, MOORITS36 2006       1'57''17 M12

NRKKÕIV, GLEN GREGORY106 2008       2'02''18 M10

NRKHEINSAAR, HELIS105 2007       2'10''19 N12

KOMREINTOP, KAREL80 2006       2'11''20 M12

CFCPOHL, LAUREN132 2007       2'16''21 N12

RRSPURBĒRZIŅŠ, MĀRTIŅŠ61 2007       2'22''22 M12

,,RTRRAUN, MIRJAM29 2006       23 N12

PELIVAINEN, RICHARD5 2006       2'25''24 M12

KRKSALUPUU, GEORG118 2010       2'28''25 M8

CFCROONI, RON123 2007       2'29''26 M12

RTRJAHT, JOONAS28 2006       2'31''27 M12

RRSLOSĀNS, MAKSIMS63 2006       2'33''28 M12

KJKTAMM, KERMO92 2006       2'34''29 M12

CFCPINDMA, PATRIK TOBIAS120 2008       2'36''30 M10

,,KRKKÄÄRST, RUBEN111 2007       31 M12

RRSPĒTERSONS, ALVIS59 2008       2'49''32 M10

VRKJÄRVSOO, MARKUS46 2007       3'06''33 M12

PELPEEDUMÄE, ERKKI4 2006       3'20''34 M12

VRKKANNEL, MÄRT47 2008       3'27''35 M10

RRSLATVERS, KRIŠJĀNIS62 2006       3'38''36 M12

KRKSAAR, MAURO ERIK112 2006       3'40''37 M12

KRKKAJO, HERLEN116 2008       3'47''38 M10

KJKSOOTS, ROCCO96 2007       3'48''39 M12

KJKLENSMENT, LINDA99 2009       4'04''40 N10

ORKSIILBEK, TOMI55 2008       4'05''41 M10

,,PKALOHK, LIISI13 2006       42 N12

VRKVALMSEN, KARMEN50 2008       4'15''43 N10

PKAAOLA, GEVERT14 2007       4'16''44 M12

PKAAONURM, MARLON15 2008       4'38''45 M10

KRKSOIVER, STEN ERIK114 2008       4'42''46 M10

ORKHEINSAR, SEBASTIAN56 2008       5'04''47 M10

VCRKOVBASNJUK, VIKTORIA38 2007       5'10''48 N12

SIPNIRGI, TOBIAS136 2007       5'28''49 M12

KRKKÄÄRST, REVO117 2009       5'37''50 M10
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Üldine paremusjärjestus

M/N12
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Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

II etapp - grupisõit

14.08.2018

KOMSAAR, KAIDO81 2006       5'40''51 M12

PELLEPIK, ROBERT3 2006       5'41''52 M12

ORKJÕELA, JASPER53 2008       5'47''53 M10

KJKBERGSON, HUGO101 2009       5'50''54 M10

ORKROOSE, GEORG54 2009       6'26''55 M10

ORKREEDI, OSKAR MIKO52 2008       6'31''56 M10

VCRSOOMELT, JASPER40 2007       6'35''57 M12

KJKVÄINOLA, LISETTE97 2007       6'39''58 N12

KRKJÕGI, MIKK115 2008       6'42''59 M10

VRKMOLLBERG, KARL HENRIK51 2009       6'43''60 M10

CFCTAMM, OLIVER122 2008       6'49''61 M10

,,VRKKIVILAAN, EMMA49 2007       62 N12

VRKAARELA, RASMUS48 2008       6'54''63 M10

CFCNOOR, KASPAR124 2007       7'03''64 M12

VCRKORKMANN , OTT39 2009       7'37''65 M10

KJKLAANSOO, MÄRT100 2009       7'46''66 M10
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Koht KohtAeg/Kaotus Aeg/Kaotus

M/N12

Meeskondlik etapi paremusjärjestus

TTP Noortetuur 2018
Tallinna Lauluväljak

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

II etapp - grupisõit

14.08.2018

1 Viko 58'04''VIK

1 HINTS TOM 19'16''17

4 MADISSON MIK 19'19''18

7 KURG ANDRO 19'29''19

2 NRK 1'04''NRK

3 RÜNDVA RICHARD 19'18''103

5 HIRV MAARIUS 19'19''107

20 KÕIV GLEN GREGORY 20'31''106

3 CFC 2'17''CFC

9 TREIER MARIA 20'07''134

10 NIGUL NATALI NORA 20'07''133

11 HÜRDEN RALF 20'07''121

4 KJK 2'37''KJK

8 MÄTIK OLIVER 19'50''93

15 SOOTS RICO 20'20''95

19 TAMM KERMO 20'31''92

5 KRK 2'42''KRK

12 SAAR MARKUS ALEKSANDER 20'08''113

13 LATIK KRISTO 20'08''109

17 VILBASTE ANDREAS 20'30''110

6 RRS 4'43''RRS

25 PURBĒRZIŅŠ MĀRTIŅŠ 20'38''61

29 LOSĀNS MAKSIMS 20'55''63

32 PĒTERSONS ALVIS 21'14''59

7 Viljandi 6'59''VRK

33 JÄRVSOO MARKUS 21'29''46

34 KANNEL MÄRT 21'30''47

42 VALMSEN KARMEN 22'04''50

8 Peloton 7'48''PEL

26 IVAINEN RICHARD 20'43''5

35 PEEDUMÄE ERKKI 21'39''4

54 LEPIK ROBERT 23'30''3

9 Pärnu Kalev 8'57''PKA

40 LOHK LIISI 22'00''13

44 AOLA GEVERT 22'29''14

45 AONURM MARLON 22'32''15

10 Vooremaa Centrum 9'15''VCR

16 ENEL MOORITS 20'22''36

47 KOVBASNJUK VIKTORIA 22'52''38

56 SOOMELT JASPER 24'05''40

11 Otepää Rattaklubi 10'21''ORK

41 SIILBEK TOMI 22'01''55

48 HEINSAR SEBASTIAN 23'04''56

51 JÕELA JASPER 23'20''53
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Meeskondlik üldine paremusjärjestus

Koht Tiim Aeg/KaotusProloog 1. etapp

M/N12

TTP Noortetuur 2018
Tallinna Lauluväljak

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

II etapp - grupisõit

14.08.2018

1 Viko 1h11'34''VIK 13'30'' 58'04''

2 NRK 1'14''NRK 13'40'' 59'08''

3 CFC 2'52''CFC 14'05'' 1h00'21''

4 KRK 2'56''KRK 13'44'' 1h00'46''

5 KJK 3'30''KJK 14'23'' 1h00'41''

6 RRS 6'04''RRS 14'51'' 1h02'47''

7 Viljandi 9'08''VRK 15'39'' 1h05'03''

8 Peloton 9'46''PEL 15'28'' 1h05'52''

9 Pärnu Kalev 11'19''PKA 15'52'' 1h07'01''

10 Vooremaa Centrum 12'02''VCR 16'17'' 1h07'19''

11 Otepää Rattaklubi 13'10''ORK 16'19'' 1h08'25''
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Etapi paremusjärjestus

TTP Noortetuur 2018
Tallinna Lauluväljak

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

II etapp - grupisõit

14.08.2018

Grupisõit 12 km (6 x 2,000 km)

KaristusBoonusAeg/KaotusTiimNimiNatIDNrKoht

23'35''

Võitja keskmine kiirus 30,530 km/h

Võitja aeg

M/N14

2004       88 RAGILO, FRANK-AARON KJK 23'35'' 16''1 M14

2004       33 SAAR, ANDRIS ROLAND VCR 46'' 9''2 M14

2004       89 KRUSEMANN, MARTIN KJK 47'' 7''3 M14

2004       24 AUS, AARON RTR 1'03'' 2''4 M14

,,2005       69 KRUMPĀNS, DANS RRS5 M14

2004       11 NIEMI, TOMAS CASIMIR TAM 1'04''6 M14

2005       126 ADUSON, GABRIEL HELMUT CFC 1'23''7 M14

2004       42 ROOT, RICHARD VRK 2'07''8 M14

2005       34 LENZIUS, MARTTI VCR 2'08''9 M14

2004       32 REILJAN, JANMAR VCR 2'11''10 M14

2004       16 MITT, VIRGO PKA 2'17''11 M14

2004       43 VALMSEN, HENRI VRK 2'45''12 M14

2005       23 KURITS, KARL RTR 2'51''13 M14

2005       66 RATNIEKS, KRIŠJĀNIS JUSTS RRS 3'10''14 M14

,,2004       25 KARLEP, GEORG RTR15 M14

2004       8 TIMSANS, DOMINIKS BEL 3'30''16 M14

,,2004       71 ZALĪTIS, EMĪLS REILIJS RRS17 M14

2004       74 TENSONS, KRISTENS KRISTS RRS 3'32''18 M14

2005       31 MÄEUIBO, MARKUS HRK 3'44''19 M14

2005       20 KURG, MARTIN VIK 3'45''20 M14

,,2004       70 BITENIEKS, EDGARS RRS21 M14

2004       12 CAPITEN, BRUNO TAM 3'52''22 M14

2005       44 REIMAN, NEEME VRK 4'01''23 M14

2004       104 HEINSAAR, HANNA NRK 4'02''24 N14

2004       82 VÄINOLA, CRISTOPHER KJK 4'21''25 M14

2005       68 ANCĀNS, KĀRLIS RRS 4'22''26 M14

2004       72 PUČKO, ROBERTS RRS 4'25''27 M14

2004       108 LATIK, JOONAS KRK 4'31''28 M14

2004       57 LEIS, LAURI ORK 4'45''29 M14

2004       87 PRANTS, ANNABRIT KJK 4'47''30 N14

,,2004       83 SVIRIDENKO , ERIK KJK31 M14

2004       9 LINARTS, KRISTAPS MARISS BEL 5'13''32 M14

2005       1 RÜSTER, OLIVER PEL 5'14''33 M14

2005       22 KIVISTU, ELIISE RAK 5'21''34 N14

2005       125 SAAR, HUGO CRISTOPHER CFC 5'31''35 M14

2005       67 MILČA, ALISE RRS 5'33''36 N14

2005       135 LUGENBERG, ANNIKKI CFC 5'36''37 N14

2004       86 VOLKE, ALEKSANDRA KJK 5'55''38 N14

,,2004       45 MÕTTUS, ANNE MARI VRK39 N14

,,2004       41 JOHANSON, STEFAN VRK40 M14

,,2005       91 TEGELMANN, MIA CARLA KJK41 N14

,,2005       84 KOSHMANOV, JURI KJK42 M14

,,2005       35 PUŠKIN, JÜRGEN VCR43 M14

,,2004       58 VIKARD, KADI ORK44 N14

,,2004       7 SAUSA, DIANA BEL45 N14

,,2005       64 SOSTE, MARIJA RRS46 N14

,,2005       2 MALMRE, MARTEN PEL47 M14

,,2004       129 SHVETSOV, ANDREI CFC48 M14

,,2005       37 SULP, SASKIA VCR49 N14

Katkestajad
2004       6 BELOHVOSCIKA, LAURA BEL N14

2005       26 PENSA, RIKO SANDER RTR M14

2004       73 STELPS, MIKUS RŪDOLFS RRS M14

2004       79 AARMA, ARTUR KOM M14

Diskvalifitseerituid: 0

Katkestajaid: 4

Ajalimiidi ületajaid: 0

Startijaid: 53

Mitte startinuid: 0

Finishing judge
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Üldine paremusjärjestus

M/N14

TTP Noortetuur 2018
Tallinna Lauluväljak

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

II etapp - grupisõit

14.08.2018

Koht Nr NatID Nimi

Võitja keskmine kiirus 31,131

26'59''Võitja aeg

Kogudistants 14 km

km/h

Tiim Aeg/Kaotus
KJKRAGILO, FRANK-AARON88 2004       26'59''1 M14

VCRSAAR, ANDRIS ROLAND33 2004       59''2 M14

KJKKRUSEMANN, MARTIN89 2004       1'10''3 M14

RRSKRUMPĀNS, DANS69 2005       1'43''4 M14

TAMNIEMI, TOMAS CASIMIR11 2004       1'45''5 M14

RTRAUS, AARON24 2004       1'52''6 M14

CFCADUSON, GABRIEL HELMUT126 2005       2'05''7 M14

VRKROOT, RICHARD42 2004       2'44''8 M14

,,VCRREILJAN, JANMAR32 2004       9 M14

VCRLENZIUS, MARTTI34 2005       2'48''10 M14

PKAMITT, VIRGO16 2004       2'57''11 M14

VRKVALMSEN, HENRI43 2004       3'37''12 M14

RTRKURITS, KARL23 2005       3'41''13 M14

RRSRATNIEKS, KRIŠJĀNIS JUSTS66 2005       3'50''14 M14

RTRKARLEP, GEORG25 2004       4'04''15 M14

RRSZALĪTIS, EMĪLS REILIJS71 2004       4'05''16 M14

BELTIMSANS, DOMINIKS8 2004       4'23''17 M14

RRSTENSONS, KRISTENS KRISTS74 2004       4'33''18 M14

HRKMÄEUIBO, MARKUS31 2005       4'40''19 M14

,,VIKKURG, MARTIN20 2005       20 M14

TAMCAPITEN, BRUNO12 2004       4'42''21 M14

VRKREIMAN, NEEME44 2005       4'55''22 M14

RRSBITENIEKS, EDGARS70 2004       4'56''23 M14

NRKHEINSAAR, HANNA104 2004       5'01''24 N14

RRSANCĀNS, KĀRLIS68 2005       5'18''25 M14

RRSPUČKO, ROBERTS 72 2004       5'29''26 M14

KJKVÄINOLA, CRISTOPHER82 2004       5'30''27 M14

KRKLATIK, JOONAS108 2004       5'34''28 M14

ORKLEIS, LAURI57 2004       5'45''29 M14

KJKPRANTS, ANNABRIT87 2004       5'48''30 N14

KJKSVIRIDENKO , ERIK83 2004       5'54''31 M14

BELLINARTS, KRISTAPS MARISS9 2004       6'19''32 M14

PELRÜSTER, OLIVER1 2005       6'21''33 M14

RAKKIVISTU, ELIISE22 2005       6'36''34 N14

CFCSAAR, HUGO CRISTOPHER125 2005       6'43''35 M14

CFCLUGENBERG, ANNIKKI135 2005       6'56''36 N14

RRSMILČA, ALISE 67 2005       6'57''37 N14

VRKJOHANSON, STEFAN41 2004       7'02''38 M14

VRKMÕTTUS, ANNE MARI45 2004       7'04''39 N14

,,KJKVOLKE, ALEKSANDRA86 2004       40 N14

VCRPUŠKIN, JÜRGEN35 2005       7'12''41 M14

ORKVIKARD, KADI58 2004       7'23''42 N14

KJKTEGELMANN, MIA CARLA91 2005       7'26''43 N14

PELMALMRE, MARTEN2 2005       7'36''44 M14

RRSSOSTE, MARIJA64 2005       7'39''45 N14

BELSAUSA, DIANA7 2004       7'48''46 N14

KJKKOSHMANOV, JURI84 2005       7'50''47 M14

CFCSHVETSOV, ANDREI129 2004       8'20''48 M14

VCRSULP, SASKIA37 2005       8'35''49 N14
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Koht KohtAeg/Kaotus Aeg/Kaotus

M/N14

Meeskondlik etapi paremusjärjestus

TTP Noortetuur 2018
Tallinna Lauluväljak

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

II etapp - grupisõit

14.08.2018

1 Vooremaa Centrum 1h15'50''VCR

2 SAAR ANDRIS ROLAND 24'21''33

9 LENZIUS MARTTI 25'43''34

10 REILJAN JANMAR 25'46''32

2 KJK 3''KJK

1 RAGILO FRANK-AARON 23'35''88

3 KRUSEMANN MARTIN 24'22''89

25 VÄINOLA CRISTOPHER 27'56''82

3 RTR 1'59''RTR

4 AUS AARON 24'38''24

13 KURITS KARL 26'26''23

15 KARLEP GEORG 26'45''25

4 RRS 2'38''RRS

5 KRUMPĀNS DANS 24'38''69

14 RATNIEKS KRIŠJĀNIS JUSTS 26'45''66

17 ZALĪTIS EMĪLS REILIJS 27'05''71

5 Viljandi 3'48''VRK

8 ROOT RICHARD 25'42''42

12 VALMSEN HENRI 26'20''43

23 REIMAN NEEME 27'36''44

6 CFC 7'25''CFC

7 ADUSON GABRIEL HELMUT 24'58''126

35 SAAR HUGO CRISTOPHER 29'06''125

37 LUGENBERG ANNIKKI 29'11''135

7 Belo CP 9'33''BEL

16 TIMSANS DOMINIKS 27'05''8

32 LINARTS KRISTAPS MARISS 28'48''9

45 SAUSA DIANA 29'30''7
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Meeskondlik üldine paremusjärjestus

Koht Tiim Aeg/KaotusProloog 1. etapp

M/N14

TTP Noortetuur 2018
Tallinna Lauluväljak

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

II etapp - grupisõit

14.08.2018

1 Vooremaa Centrum 1h27'37''VCR 11'47'' 1h15'50''

2 KJK 15''KJK 11'59'' 1h15'53''

3 RRS 2'58''RRS 12'07'' 1h18'28''

4 RTR 2'59''RTR 12'47'' 1h17'49''

5 Viljandi 4'36''VRK 12'35'' 1h19'38''

6 CFC 9'04''CFC 13'26'' 1h23'15''

7 Belo CP 10'59''BEL 13'13'' 1h25'23''
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Etapi paremusjärjestus

TTP Noortetuur 2018
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

III etapp - grupisõit

15.08.2018

Grupisõit 20 km

KaristusBoonusAeg/KaotusTiimNimiNatIDNrKoht

39'52''

Võitja keskmine kiirus 30,100 km/h

Võitja aeg

M/N12

2007       123 ROONI, RON CFC 39'52'' 10''1 M12

2006       103 RÜNDVA, RICHARD NRK 0'' 8''2 M12

,,2006       17 HINTS, TOM VIK 7''3 M12

,,2007       10 KAPANEN, ELISABET UNI 2''4 N12

,,2006       133 NIGUL, NATALI NORA CFC5 N12

,,2006       93 MÄTIK, OLIVER KJK6 M12

,,2006       30 MÕTTUS, MATTHIAS HRK7 M12

,,2006       18 MADISSON, MIK VIK 1''8 M12

,,2006       107 HIRV, MAARIUS NRK9 M12

,,2006       134 TREIER, MARIA CFC10 N12

,,2008       106 KÕIV, GLEN GREGORY NRK11 M10

,,2007       110 VILBASTE, ANDREAS KRK12 M12

,,2007       132 POHL, LAUREN CFC13 N12

,,2008       121 HÜRDEN, RALF CFC14 M10

,,2007       61 PURBĒRZIŅŠ, MĀRTIŅŠ RRS15 M12

,,2007       21 KAARJÄRV, MAIRIT RAK16 N12

,,2006       28 JAHT, JOONAS RTR17 M12

,,2008       113 SAAR, MARKUS ALEKSANDER KRK18 M10

,,2008       120 PINDMA, PATRIK TOBIAS CFC19 M10

,,2006       95 SOOTS, RICO KJK20 M12

,,2006       112 SAAR, MAURO ERIK KRK21 M12

,,2006       109 LATIK, KRISTO KRK22 M12

,,2007       19 KURG, ANDRO VIK23 M12

,,2008       59 PĒTERSONS, ALVIS RRS24 M10

2006       29 RAUN, MIRJAM RTR 2'33''25 N12

,,2006       92 TAMM, KERMO KJK26 M12

,,2006       5 IVAINEN, RICHARD PEL27 M12

,,2009       99 LENSMENT, LINDA KJK28 N10

,,2006       80 REINTOP, KAREL KOM29 M12

,,2007       96 SOOTS, ROCCO KJK30 M12

,,2010       118 SALUPUU, GEORG KRK31 M8

,,2006       4 PEEDUMÄE, ERKKI PEL32 M12

,,2008       15 AONURM, MARLON PKA33 M10

,,2008       55 SIILBEK, TOMI ORK34 M10

,,2007       14 AOLA, GEVERT PKA35 M12

,,2008       47 KANNEL, MÄRT VRK36 M10

,,2007       111 KÄÄRST, RUBEN KRK37 M12

,,2007       105 HEINSAAR, HELIS NRK38 N12

2006       36 ENEL, MOORITS VCR 3'35''39 M12

2008       56 HEINSAR, SEBASTIAN ORK 5'45''40 M10

2008       116 KAJO, HERLEN KRK 5'49''41 M10

,,2007       136 NIRGI, TOBIAS SIP42 M12

,,2006       13 LOHK, LIISI PKA43 N12

,,2008       114 SOIVER, STEN ERIK KRK44 M10

,,2007       97 VÄINOLA, LISETTE KJK45 N12

,,2006       63 LOSĀNS, MAKSIMS RRS46 M12

,,2007       124 NOOR, KASPAR CFC47 M12

,,2006       62 LATVERS, KRIŠJĀNIS RRS48 M12

,,2008       50 VALMSEN, KARMEN VRK49 N10

2007       38 KOVBASNJUK, VIKTORIA VCR 7'00''50 N12

2006       81 SAAR, KAIDO KOM 7'54''51 M12

2007       46 JÄRVSOO, MARKUS VRK 8'16''52 M12

,,2007       40 SOOMELT, JASPER VCR53 M12

2009       117 KÄÄRST, REVO KRK 8'21''54 M10

,,2008       115 JÕGI, MIKK KRK55 M10

2009       51 MOLLBERG, KARL HENRIK VRK 8'27''56 M10
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Etapi paremusjärjestus

TTP Noortetuur 2018
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

III etapp - grupisõit

15.08.2018

2006       3 LEPIK, ROBERT PEL 9'58''57 M12

,,2008       52 REEDI, OSKAR MIKO ORK58 M10

,,2009       54 ROOSE, GEORG ORK59 M10

,,2007       49 KIVILAAN, EMMA VRK60 N12

,,2008       48 AARELA, RASMUS VRK61 M10

,,2009       101 BERGSON, HUGO KJK62 M10

,,2008       53 JÕELA, JASPER ORK63 M10

,,2009       100 LAANSOO, MÄRT KJK64 M10

,,2009       39 KORKMANN , OTT VCR65 M10

,,2008       122 TAMM, OLIVER CFC66 M10

Diskvalifitseerituid: 0

Katkestajaid: 0

Ajalimiidi ületajaid: 0

Startijaid: 66

Mitte startinuid: 0

Finishing judge
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Koht KohtAeg/Kaotus Aeg/Kaotus

M/N12

Meeskondlik etapi paremusjärjestus

TTP Noortetuur 2018
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

III etapp - grupisõit

15.08.2018

1 CFC 1h59'36''CFC

1 ROONI RON 39'52''123

5 NIGUL NATALI NORA 39'52''133

10 TREIER MARIA 39'52''134

2 NRK same timeNRK

2 RÜNDVA RICHARD 39'52''103

9 HIRV MAARIUS 39'52''107

11 KÕIV GLEN GREGORY 39'52''106

3 Viko same timeVIK

3 HINTS TOM 39'52''17

8 MADISSON MIK 39'52''18

23 KURG ANDRO 39'52''19

4 KRK same timeKRK

12 VILBASTE ANDREAS 39'52''110

18 SAAR MARKUS ALEKSANDER 39'52''113

21 SAAR MAURO ERIK 39'52''112

5 KJK 2'33''KJK

6 MÄTIK OLIVER 39'52''93

20 SOOTS RICO 39'52''95

26 TAMM KERMO 42'25''92

6 RRS 5'49''RRS

15 PURBĒRZIŅŠ MĀRTIŅŠ 39'52''61

24 PĒTERSONS ALVIS 39'52''59

46 LOSĀNS MAKSIMS 45'41''63

7 Pärnu Kalev 10'55''PKA

33 AONURM MARLON 42'25''15

35 AOLA GEVERT 42'25''14

43 LOHK LIISI 45'41''13

8 Peloton 15'04''PEL

27 IVAINEN RICHARD 42'25''5

32 PEEDUMÄE ERKKI 42'25''4

57 LEPIK ROBERT 49'50''3

9 Viljandi 16'38''VRK

36 KANNEL MÄRT 42'25''47

49 VALMSEN KARMEN 45'41''50

52 JÄRVSOO MARKUS 48'08''46

10 Otepää Rattaklubi 18'16''ORK

34 SIILBEK TOMI 42'25''55

40 HEINSAR SEBASTIAN 45'37''56

58 REEDI OSKAR MIKO 49'50''52

11 Vooremaa Centrum 18'51''VCR

39 ENEL MOORITS 43'27''36

50 KOVBASNJUK VIKTORIA 46'52''38

53 SOOMELT JASPER 48'08''40
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Üldine paremusjärjestus

M/N12

TTP Noortetuur 2018
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

III etapp - grupisõit

15.08.2018

Koht Nr NatID Nimi

Võitja keskmine kiirus 29,500

1h03'03''Võitja aeg

Kogudistants 31 km

km/h

Tiim Aeg/Kaotus

VIKHINTS, TOM17 2006       1h03'03''1 M12

HRKMÕTTUS, MATTHIAS30 2006       10''2 M12

NRKRÜNDVA, RICHARD103 2006       13''3 M12

UNIKAPANEN, ELISABET10 2007       39''4 N12

NRKHIRV, MAARIUS107 2006       40''5 M12

VIKMADISSON, MIK18 2006       46''6 M12

VIKKURG, ANDRO19 2007       53''7 M12

KJKMÄTIK, OLIVER93 2006       1'15''8 M12

CFCNIGUL, NATALI NORA133 2006       1'31''9 N12

KRKSAAR, MARKUS ALEKSANDER113 2008       1'35''10 M10

KRKLATIK, KRISTO109 2006       1'36''11 M12

CFCTREIER, MARIA134 2006       1'40''12 N12

RAKKAARJÄRV, MAIRIT21 2007       1'43''13 N12

CFCHÜRDEN, RALF121 2008       1'46''14 M10

,,KRKVILBASTE, ANDREAS110 2007       15 M12

KJKSOOTS, RICO95 2006       1'48''16 M12

NRKKÕIV, GLEN GREGORY106 2008       2'09''17 M10

CFCPOHL, LAUREN132 2007       2'23''18 N12

CFCROONI, RON123 2007       2'26''19 M12

RRSPURBĒRZIŅŠ, MĀRTIŅŠ61 2007       2'29''20 M12

RTRJAHT, JOONAS28 2006       2'38''21 M12

CFCPINDMA, PATRIK TOBIAS120 2008       2'43''22 M10

RRSPĒTERSONS, ALVIS59 2008       2'56''23 M10

KRKSAAR, MAURO ERIK112 2006       3'47''24 M12

NRKHEINSAAR, HELIS105 2007       4'50''25 N12

KOMREINTOP, KAREL80 2006       4'51''26 M12

RTRRAUN, MIRJAM29 2006       5'02''27 N12

PELIVAINEN, RICHARD5 2006       5'05''28 M12

KRKSALUPUU, GEORG118 2010       5'08''29 M8

KJKTAMM, KERMO92 2006       5'14''30 M12

KRKKÄÄRST, RUBEN111 2007       5'16''31 M12

VCRENEL, MOORITS36 2006       5'39''32 M12

PELPEEDUMÄE, ERKKI4 2006       6'00''33 M12

VRKKANNEL, MÄRT47 2008       6'07''34 M10

KJKSOOTS, ROCCO96 2007       6'28''35 M12

KJKLENSMENT, LINDA99 2009       6'44''36 N10

ORKSIILBEK, TOMI55 2008       6'45''37 M10

PKAAOLA, GEVERT14 2007       6'56''38 M12

PKAAONURM, MARLON15 2008       7'18''39 M10

RRSLOSĀNS, MAKSIMS63 2006       8'29''40 M12

RRSLATVERS, KRIŠJĀNIS62 2006       9'34''41 M12

KRKKAJO, HERLEN116 2008       9'43''42 M10

PKALOHK, LIISI13 2006       10'01''43 N12

VRKVALMSEN, KARMEN50 2008       10'11''44 N10

KRKSOIVER, STEN ERIK114 2008       10'38''45 M10

ORKHEINSAR, SEBASTIAN56 2008       10'56''46 M10

SIPNIRGI, TOBIAS136 2007       11'24''47 M12

VRKJÄRVSOO, MARKUS46 2007       11'29''48 M12

VCRKOVBASNJUK, VIKTORIA38 2007       12'17''49 N12

KJKVÄINOLA, LISETTE97 2007       12'35''50 N12
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Üldine paremusjärjestus

M/N12

TTP Noortetuur 2018
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

III etapp - grupisõit

15.08.2018

CFCNOOR, KASPAR124 2007       12'59''51 M12

KOMSAAR, KAIDO81 2006       13'41''52 M12

KRKKÄÄRST, REVO117 2009       14'05''53 M10

VCRSOOMELT, JASPER40 2007       14'58''54 M12

KRKJÕGI, MIKK115 2008       15'10''55 M10

VRKMOLLBERG, KARL HENRIK51 2009       15'17''56 M10

PELLEPIK, ROBERT3 2006       15'46''57 M12

ORKJÕELA, JASPER53 2008       15'52''58 M10

KJKBERGSON, HUGO101 2009       15'55''59 M10

ORKROOSE, GEORG54 2009       16'31''60 M10

ORKREEDI, OSKAR MIKO52 2008       16'36''61 M10

CFCTAMM, OLIVER122 2008       16'54''62 M10

,,VRKKIVILAAN, EMMA49 2007       63 N12

VRKAARELA, RASMUS48 2008       16'59''64 M10

VCRKORKMANN , OTT39 2009       17'42''65 M10

KJKLAANSOO, MÄRT100 2009       17'51''66 M10
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Meeskondlik üldine paremusjärjestus

Koht Tiim Aeg/KaotusProloog 1. etapp 2. etapp

M/N12

TTP Noortetuur 2018
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

III etapp - grupisõit

15.08.2018

1 Viko 3h11'10''VIK 13'30'' 58'04'' 1h59'36''

2 NRK 1'14''NRK 13'40'' 59'08'' 1h59'36''

3 CFC 2'52''CFC 14'05'' 1h00'21'' 1h59'36''

4 KRK 2'56''KRK 13'44'' 1h00'46'' 1h59'36''

5 KJK 6'03''KJK 14'23'' 1h00'41'' 2h02'09''

6 RRS 11'53''RRS 14'51'' 1h02'47'' 2h05'25''

7 Pärnu Kalev 22'14''PKA 15'52'' 1h07'01'' 2h10'31''

8 Peloton 24'50''PEL 15'28'' 1h05'52'' 2h14'40''

9 Viljandi 25'46''VRK 15'39'' 1h05'03'' 2h16'14''

10 Vooremaa Centrum 30'53''VCR 16'17'' 1h07'19'' 2h18'27''

11 Otepää Rattaklubi 31'26''ORK 16'19'' 1h08'25'' 2h17'52''
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Etapi paremusjärjestus

TTP Noortetuur 2018
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

III etapp - grupisõit

15.08.2018

Grupisõit 30 km (6 x 5,000 km)

KaristusBoonusAeg/KaotusTiimNimiNatIDNrKoht

50'19''

Võitja keskmine kiirus 35,773 km/h

Võitja aeg

M/N14

2004       88 RAGILO, FRANK-AARON KJK 50'19'' 12''1 M14
2004       24 AUS, AARON RTR 0'' 9''2 M14
2004       89 KRUSEMANN, MARTIN KJK 1'17'' 4''3 M14

,,2004       33 SAAR, ANDRIS ROLAND VCR 3''4 M14

,,2005       23 KURITS, KARL RTR5 M14

,,2004       11 NIEMI, TOMAS CASIMIR TAM6 M14

,,2005       66 RATNIEKS, KRIŠJĀNIS JUSTS RRS7 M14

,,2005       69 KRUMPĀNS, DANS RRS8 M14

,,2004       43 VALMSEN, HENRI VRK9 M14

,,2004       32 REILJAN, JANMAR VCR10 M14

,,2004       71 ZALĪTIS, EMĪLS REILIJS RRS11 M14

,,2004       42 ROOT, RICHARD VRK12 M14

,,2005       34 LENZIUS, MARTTI VCR13 M14

,,2004       57 LEIS, LAURI ORK14 M14

2005       126 ADUSON, GABRIEL HELMUT CFC 1'28''15 M14
2004       73 STELPS, MIKUS RŪDOLFS RRS 2'55''16 M14
2004       16 MITT, VIRGO PKA 5'30''17 M14

,,2005       68 ANCĀNS, KĀRLIS RRS18 M14

,,2004       87 PRANTS, ANNABRIT KJK19 N14

,,2004       25 KARLEP, GEORG RTR20 M14

,,2004       41 JOHANSON, STEFAN VRK21 M14

,,2004       12 CAPITEN, BRUNO TAM22 M14

,,2005       44 REIMAN, NEEME VRK23 M14

,,2005       26 PENSA, RIKO SANDER RTR24 M14

,,2004       104 HEINSAAR, HANNA NRK25 N14

2004       70 BITENIEKS, EDGARS RRS 6'50''26 M14
,,2005       20 KURG, MARTIN VIK27 M14

2004       9 LINARTS, KRISTAPS MARISS BEL 6'57''28 M14
,,2004       82 VÄINOLA, CRISTOPHER KJK29 M14

,,2005       1 RÜSTER, OLIVER PEL30 M14

,,2004       8 TIMSANS, DOMINIKS BEL31 M14

2004       108 LATIK, JOONAS KRK 7'02''32 M14
2005       67 MILČA, ALISE RRS 8'14''33 N14

,,2004       72 PUČKO, ROBERTS RRS34 M14

,,2004       74 TENSONS, KRISTENS KRISTS RRS35 M14

,,2004       83 SVIRIDENKO , ERIK KJK36 M14

2005       35 PUŠKIN, JÜRGEN VCR 5'51''37 M14
2005       135 LUGENBERG, ANNIKKI CFC 8'14''38 N14

,,2005       125 SAAR, HUGO CRISTOPHER CFC39 M14

,,2004       7 SAUSA, DIANA BEL40 N14

,,2004       58 VIKARD, KADI ORK41 N14

,,2005       91 TEGELMANN, MIA CARLA KJK42 N14

,,2004       86 VOLKE, ALEKSANDRA KJK43 N14

,,2005       22 KIVISTU, ELIISE RAK44 N14

2005       31 MÄEUIBO, MARKUS HRK 7'02''45 M14
2005       84 KOSHMANOV, JURI KJK 12'36''46 M14

,,2005       64 SOSTE, MARIJA RRS47 N14

,,2005       2 MALMRE, MARTEN PEL48 M14

,,2005       37 SULP, SASKIA VCR49 N14

,,2004       129 SHVETSOV, ANDREI CFC50 M14

Ei startinud
2004       6 BELOHVOSCIKA, LAURA BEL N14
2004       45 MÕTTUS, ANNE MARI VRK N14
2004       79 AARMA, ARTUR KOM M14

Diskvalifitseerituid: 0

Katkestajaid: 0

Ajalimiidi ületajaid: 0

Startijaid: 50

Mitte startinuid: 3

Finishing judge
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Koht KohtAeg/Kaotus Aeg/Kaotus

M/N14

Meeskondlik etapi paremusjärjestus

TTP Noortetuur 2018
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

III etapp - grupisõit

15.08.2018

1 RRS 2h34'48''RRS

7 RATNIEKS KRIŠJĀNIS JUSTS 51'36''66

8 KRUMPĀNS DANS 51'36''69

11 ZALĪTIS EMĪLS REILIJS 51'36''71

2 Vooremaa Centrum same timeVCR

4 SAAR ANDRIS ROLAND 51'36''33

10 REILJAN JANMAR 51'36''32

13 LENZIUS MARTTI 51'36''34

3 KJK 2'56''KJK

1 RAGILO FRANK-AARON 50'19''88

3 KRUSEMANN MARTIN 51'36''89

19 PRANTS ANNABRIT 55'49''87

4 RTR 2'56''RTR

2 AUS AARON 50'19''24

5 KURITS KARL 51'36''23

20 KARLEP GEORG 55'49''25

5 Viljandi 4'13''VRK

9 VALMSEN HENRI 51'36''43

12 ROOT RICHARD 51'36''42

21 JOHANSON STEFAN 55'49''41

6 CFC 14'05''CFC

15 ADUSON GABRIEL HELMUT 51'47''126

38 LUGENBERG ANNIKKI 58'33''135

39 SAAR HUGO CRISTOPHER 58'33''125

7 Belo CP 18'17''BEL

28 LINARTS KRISTAPS MARISS 57'16''9

31 TIMSANS DOMINIKS 57'16''8

40 SAUSA DIANA 58'33''7
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Üldine paremusjärjestus

M/N14

TTP Noortetuur 2018
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

III etapp - grupisõit

15.08.2018

Koht Nr NatID Nimi

Võitja keskmine kiirus 34,241

1h17'06''Võitja aeg

Kogudistants 44 km

km/h

Tiim Aeg/Kaotus

KJKRAGILO, FRANK-AARON88 2004       1h17'06''1 M14

RTRAUS, AARON24 2004       1'55''2 M14

VCRSAAR, ANDRIS ROLAND33 2004       2'25''3 M14

KJKKRUSEMANN, MARTIN89 2004       2'35''4 M14

RRSKRUMPĀNS, DANS69 2005       3'12''5 M14

TAMNIEMI, TOMAS CASIMIR11 2004       3'14''6 M14

CFCADUSON, GABRIEL HELMUT126 2005       3'45''7 M14

VRKROOT, RICHARD42 2004       4'13''8 M14

,,VCRREILJAN, JANMAR32 2004       9 M14

VCRLENZIUS, MARTTI34 2005       4'17''10 M14

VRKVALMSEN, HENRI43 2004       5'06''11 M14

RTRKURITS, KARL23 2005       5'10''12 M14

RRSRATNIEKS, KRIŠJĀNIS JUSTS66 2005       5'19''13 M14

RRSZALĪTIS, EMĪLS REILIJS71 2004       5'34''14 M14

ORKLEIS, LAURI57 2004       7'14''15 M14

PKAMITT, VIRGO16 2004       8'39''16 M14

RRSSTELPS, MIKUS RŪDOLFS73 2004       9'45''17 M14

RTRKARLEP, GEORG25 2004       9'46''18 M14

TAMCAPITEN, BRUNO12 2004       10'24''19 M14

VRKREIMAN, NEEME44 2005       10'37''20 M14

NRKHEINSAAR, HANNA104 2004       10'43''21 N14

RRSANCĀNS, KĀRLIS68 2005       11'00''22 M14

KJKPRANTS, ANNABRIT87 2004       11'30''23 N14

BELTIMSANS, DOMINIKS8 2004       11'32''24 M14

VIKKURG, MARTIN20 2005       11'42''25 M14

HRKMÄEUIBO, MARKUS31 2005       11'54''26 M14

RRSBITENIEKS, EDGARS70 2004       11'58''27 M14

RTRPENSA, RIKO SANDER26 2005       12'35''28 M14

KJKVÄINOLA, CRISTOPHER82 2004       12'39''29 M14

VRKJOHANSON, STEFAN41 2004       12'44''30 M14

KRKLATIK, JOONAS108 2004       12'48''31 M14

RRSTENSONS, KRISTENS KRISTS74 2004       12'59''32 M14

VCRPUŠKIN, JÜRGEN35 2005       13'15''33 M14

BELLINARTS, KRISTAPS MARISS9 2004       13'28''34 M14

PELRÜSTER, OLIVER1 2005       13'30''35 M14

RRSPUČKO, ROBERTS 72 2004       13'55''36 M14

KJKSVIRIDENKO , ERIK83 2004       14'20''37 M14

RAKKIVISTU, ELIISE22 2005       15'02''38 N14

CFCSAAR, HUGO CRISTOPHER125 2005       15'09''39 M14

CFCLUGENBERG, ANNIKKI135 2005       15'22''40 N14

RRSMILČA, ALISE 67 2005       15'23''41 N14

KJKVOLKE, ALEKSANDRA86 2004       15'30''42 N14

ORKVIKARD, KADI58 2004       15'49''43 N14

KJKTEGELMANN, MIA CARLA91 2005       15'52''44 N14

BELSAUSA, DIANA7 2004       16'14''45 N14

PELMALMRE, MARTEN2 2005       20'24''46 M14

RRSSOSTE, MARIJA64 2005       20'27''47 N14

KJKKOSHMANOV, JURI84 2005       20'38''48 M14

CFCSHVETSOV, ANDREI129 2004       21'08''49 M14

VCRSULP, SASKIA37 2005       21'23''50 N14
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Meeskondlik üldine paremusjärjestus

Koht Tiim Aeg/KaotusProloog 1. etapp 2. etapp

M/N14

TTP Noortetuur 2018
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

III etapp - grupisõit

15.08.2018

1 Vooremaa Centrum 4h02'25''VCR 11'47'' 1h15'50'' 2h34'48''

2 RRS 2'58''RRS 12'07'' 1h18'28'' 2h34'48''

3 KJK 3'11''KJK 11'59'' 1h15'53'' 2h37'44''

4 RTR 5'55''RTR 12'47'' 1h17'49'' 2h37'44''

5 Viljandi 8'49''VRK 12'35'' 1h19'38'' 2h39'01''

6 CFC 23'09''CFC 13'26'' 1h23'15'' 2h48'53''

7 Belo CP 29'16''BEL 13'13'' 1h25'23'' 2h53'05''
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Etapi paremusjärjestus

TTP Noortetuur 2018
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

IV etapp - eraldistardist sõit

15.08.2018

Eraldistart 4 km

KiirusAegTiimNimiNatIDNrKoht

7'03''543

Võitja keskmine kiirus 33,999 km/h

Võitja aeg

M/N12

2006       30 MÕTTUS, MATTHIAS HRK 7'03''543 33,9991 M12

2006       17 HINTS, TOM VIK 7'07''796 33,6612 M12

2006       103 RÜNDVA, RICHARD NRK 7'08''154 33,6333 M12

2006       93 MÄTIK, OLIVER KJK 7'15''447 33,0694 M12

2007       123 ROONI, RON CFC 7'22''358 32,5535 M12

2007       10 KAPANEN, ELISABET UNI 7'27''120 32,2066 N12

2006       18 MADISSON, MIK VIK 7'29''207 32,0567 M12

2007       110 VILBASTE, ANDREAS KRK 7'32''599 31,8168 M12

2006       28 JAHT, JOONAS RTR 7'36''327 31,5569 M12

2006       134 TREIER, MARIA CFC 7'37''395 31,48310 N12

2006       107 HIRV, MAARIUS NRK 7'37''407 31,48211 M12

2006       133 NIGUL, NATALI NORA CFC 7'39''058 31,36912 N12

2007       61 PURBĒRZIŅŠ, MĀRTIŅŠ RRS 7'43''278 31,08313 M12

2006       109 LATIK, KRISTO KRK 7'47''436 30,80614 M12

2006       80 REINTOP, KAREL KOM 7'47''940 30,77315 M12

2008       121 HÜRDEN, RALF CFC 7'48''594 30,73016 M10

2006       95 SOOTS, RICO KJK 7'53''732 30,39717 M12

2008       113 SAAR, MARKUS ALEKSANDER KRK 7'56''704 30,20718 M10

2007       132 POHL, LAUREN CFC 7'59''287 30,04519 N12

2008       59 PĒTERSONS, ALVIS RRS 7'59''731 30,01720 M10

2007       19 KURG, ANDRO VIK 8'00''675 29,95821 M12

2006       112 SAAR, MAURO ERIK KRK 8'02''618 29,83722 M12

2007       21 KAARJÄRV, MAIRIT RAK 8'05''888 29,63623 N12

2008       106 KÕIV, GLEN GREGORY NRK 8'06''728 29,58524 M10

2006       4 PEEDUMÄE, ERKKI PEL 8'08''649 29,46925 M12

2008       120 PINDMA, PATRIK TOBIAS CFC 8'11''884 29,27526 M10

2006       29 RAUN, MIRJAM RTR 8'13''284 29,19227 N12

2006       36 ENEL, MOORITS VCR 8'14''522 29,11928 M12

2008       15 AONURM, MARLON PKA 8'15''403 29,06729 M10

2006       5 IVAINEN, RICHARD PEL 8'15''436 29,06530 M12

2007       105 HEINSAAR, HELIS NRK 8'16''273 29,01631 N12

2007       136 NIRGI, TOBIAS SIP 8'20''238 28,78632 M12

2009       99 LENSMENT, LINDA KJK 8'29''322 28,27333 N10

2007       111 KÄÄRST, RUBEN KRK 8'29''759 28,24934 M12

2008       56 HEINSAR, SEBASTIAN ORK 8'32''068 28,12135 M10

2007       46 JÄRVSOO, MARKUS VRK 8'33''272 28,05536 M12

2008       47 KANNEL, MÄRT VRK 8'34''829 27,97037 M10

2007       96 SOOTS, ROCCO KJK 8'36''945 27,85638 M12

2006       62 LATVERS, KRIŠJĀNIS RRS 8'40''769 27,65139 M12

2008       114 SOIVER, STEN ERIK KRK 8'41''207 27,62840 M10

2008       116 KAJO, HERLEN KRK 8'42''274 27,57241 M10

2007       38 KOVBASNJUK, VIKTORIA VCR 8'44''951 27,43142 N12

2007       14 AOLA, GEVERT PKA 8'45''195 27,41843 M12

2006       13 LOHK, LIISI PKA 8'45''423 27,40644 N12

2010       118 SALUPUU, GEORG KRK 8'45''727 27,39145 M8

2006       63 LOSĀNS, MAKSIMS RRS 8'46''658 27,34246 M12

2008       55 SIILBEK, TOMI ORK 8'50''105 27,16447 M10

2006       3 LEPIK, ROBERT PEL 8'55''574 26,88748 M12

2006       81 SAAR, KAIDO KOM 9'02''998 26,51949 M12

2008       115 JÕGI, MIKK KRK 9'05''231 26,41150 M10

2006       92 TAMM, KERMO KJK 9'05''536 26,39651 M12

2007       97 VÄINOLA, LISETTE KJK 9'08''392 26,25952 N12

2008       50 VALMSEN, KARMEN VRK 9'14''403 25,97453 N10

2007       40 SOOMELT, JASPER VCR 9'14''661 25,96254 M12

2008       48 AARELA, RASMUS VRK 9'14''969 25,94755 M10

2009       101 BERGSON, HUGO KJK 9'15''071 25,94356 M10
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Etapi paremusjärjestus

TTP Noortetuur 2018
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

IV etapp - eraldistardist sõit

15.08.2018

2007       124 NOOR, KASPAR CFC 9'15''650 25,91657 M12

2009       117 KÄÄRST, REVO KRK 9'21''350 25,65258 M10

2008       52 REEDI, OSKAR MIKO ORK 9'24''434 25,51259 M10

2009       54 ROOSE, GEORG ORK 9'25''501 25,46460 M10

2009       51 MOLLBERG, KARL HENRIK VRK 9'31''745 25,18661 M10

2007       49 KIVILAAN, EMMA VRK 9'35''829 25,00762 N12

2009       100 LAANSOO, MÄRT KJK 9'47''278 24,52063 M10

2008       53 JÕELA, JASPER ORK 9'55''023 24,20164 M10

2008       122 TAMM, OLIVER CFC 10'04''698 23,81465 M10

2009       39 KORKMANN , OTT VCR 10'11''418 23,55266 M10

Diskvalifitseerituid: 0

Katkestajaid: 0

Ajalimiidi ületajaid: 0

Startijaid: 66

Mitte startinuid: 0

Finishing judge
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Koht KohtAeg Aeg

M/N12

Meeskondlik etapi paremusjärjestus

TTP Noortetuur 2018
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

IV etapp - eraldistardist sõit

15.08.2018

1 Viko 22'36''VIK

2 HINTS TOM 7'07''79617

7 MADISSON MIK 7'29''20718

21 KURG ANDRO 8'00''67519

2 CFC 2''CFC

5 ROONI RON 7'22''358123

10 TREIER MARIA 7'37''395134

12 NIGUL NATALI NORA 7'39''058133

3 NRK 15''NRK

3 RÜNDVA RICHARD 7'08''154103

11 HIRV MAARIUS 7'37''407107

24 KÕIV GLEN GREGORY 8'06''728106

4 KRK 39''KRK

8 VILBASTE ANDREAS 7'32''599110

14 LATIK KRISTO 7'47''436109

18 SAAR MARKUS ALEKSANDER 7'56''704113

5 KJK 1'01''KJK

4 MÄTIK OLIVER 7'15''44793

17 SOOTS RICO 7'53''73295

33 LENSMENT LINDA 8'29''32299

6 RRS 1'46''RRS

13 PURBĒRZIŅŠ MĀRTIŅŠ 7'43''27861

20 PĒTERSONS ALVIS 7'59''73159

39 LATVERS KRIŠJĀNIS 8'40''76962

7 Peloton 2'42''PEL

25 PEEDUMÄE ERKKI 8'08''6494

30 IVAINEN RICHARD 8'15''4365

48 LEPIK ROBERT 8'55''5743

8 Pärnu Kalev 3'09''PKA

29 AONURM MARLON 8'15''40315

43 AOLA GEVERT 8'45''19514

44 LOHK LIISI 8'45''42313

9 Vooremaa Centrum 3'36''VCR

28 ENEL MOORITS 8'14''52236

42 KOVBASNJUK VIKTORIA 8'44''95138

54 SOOMELT JASPER 9'14''66140

10 Viljandi 3'45''VRK

36 JÄRVSOO MARKUS 8'33''27246

37 KANNEL MÄRT 8'34''82947

53 VALMSEN KARMEN 9'14''40350

11 Otepää Rattaklubi 4'10''ORK

35 HEINSAR SEBASTIAN 8'32''06856

47 SIILBEK TOMI 8'50''10555

59 REEDI OSKAR MIKO 9'24''43452
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Üldine paremusjärjestus

M/N12

TTP Noortetuur 2018
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

IV etapp - eraldistardist sõit

15.08.2018

Koht Nr NatID Nimi

Võitja keskmine kiirus 29,929

1h10'10''Võitja aeg

Kogudistants 35 km

km/h

Tiim Aeg

VIKHINTS, TOM17 2006       1h10'10''1 M12

HRKMÕTTUS, MATTHIAS30 2006       6''2 M12

NRKRÜNDVA, RICHARD103 2006       14''3 M12

UNIKAPANEN, ELISABET10 2007       59''4 N12

VIKMADISSON, MIK18 2006       1'08''5 M12

NRKHIRV, MAARIUS107 2006       1'10''6 M12

KJKMÄTIK, OLIVER93 2006       1'23''7 M12

VIKKURG, ANDRO19 2007       1'46''8 M12

CFCNIGUL, NATALI NORA133 2006       2'03''9 N12

CFCTREIER, MARIA134 2006       2'10''10 N12

KRKVILBASTE, ANDREAS110 2007       2'11''11 M12

KRKLATIK, KRISTO109 2006       2'16''12 M12

KRKSAAR, MARKUS ALEKSANDER113 2008       2'24''13 M10

CFCHÜRDEN, RALF121 2008       2'27''14 M10

KJKSOOTS, RICO95 2006       2'34''15 M12

RAKKAARJÄRV, MAIRIT21 2007       2'41''16 N12

,,CFCROONI, RON123 2007       17 M12

RRSPURBĒRZIŅŠ, MĀRTIŅŠ61 2007       3'05''18 M12

RTRJAHT, JOONAS28 2006       3'07''19 M12

NRKKÕIV, GLEN GREGORY106 2008       3'08''20 M10

CFCPOHL, LAUREN132 2007       3'15''21 N12

CFCPINDMA, PATRIK TOBIAS120 2008       3'47''22 M10

RRSPĒTERSONS, ALVIS59 2008       3'48''23 M10

KRKSAAR, MAURO ERIK112 2006       4'42''24 M12

KOMREINTOP, KAREL80 2006       5'31''25 M12

NRKHEINSAAR, HELIS105 2007       5'59''26 N12

RTRRAUN, MIRJAM29 2006       6'08''27 N12

PELIVAINEN, RICHARD5 2006       6'13''28 M12

KRKKÄÄRST, RUBEN111 2007       6'38''29 M12

KRKSALUPUU, GEORG118 2010       6'46''30 M8

,,VCRENEL, MOORITS36 2006       31 M12

PELPEEDUMÄE, ERKKI4 2006       7'01''32 M12

KJKTAMM, KERMO92 2006       7'12''33 M12

VRKKANNEL, MÄRT47 2008       7'34''34 M10

KJKSOOTS, ROCCO96 2007       7'57''35 M12

KJKLENSMENT, LINDA99 2009       8'06''36 N10

PKAAONURM, MARLON15 2008       8'26''37 M10

ORKSIILBEK, TOMI55 2008       8'28''38 M10

PKAAOLA, GEVERT14 2007       8'34''39 M12

RRSLOSĀNS, MAKSIMS63 2006       10'08''40 M12

RRSLATVERS, KRIŠJĀNIS62 2006       11'07''41 M12

KRKKAJO, HERLEN116 2008       11'18''42 M10

PKALOHK, LIISI13 2006       11'39''43 N12

KRKSOIVER, STEN ERIK114 2008       12'12''44 M10

VRKVALMSEN, KARMEN50 2008       12'18''45 N10

ORKHEINSAR, SEBASTIAN56 2008       12'21''46 M10

SIPNIRGI, TOBIAS136 2007       12'37''47 M12

VRKJÄRVSOO, MARKUS46 2007       12'55''48 M12

VCRKOVBASNJUK, VIKTORIA38 2007       13'54''49 N12

KJKVÄINOLA, LISETTE97 2007       14'36''50 N12
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Üldine paremusjärjestus

M/N12

TTP Noortetuur 2018
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

IV etapp - eraldistardist sõit

15.08.2018

CFCNOOR, KASPAR124 2007       15'07''51 M12

KOMSAAR, KAIDO81 2006       15'36''52 M12

KRKKÄÄRST, REVO117 2009       16'19''53 M10

VCRSOOMELT, JASPER40 2007       17'05''54 M12

KRKJÕGI, MIKK115 2008       17'08''55 M10

PELLEPIK, ROBERT3 2006       17'34''56 M12

VRKMOLLBERG, KARL HENRIK51 2009       17'41''57 M10

KJKBERGSON, HUGO101 2009       18'03''58 M10

ORKJÕELA, JASPER53 2008       18'40''59 M10

ORKROOSE, GEORG54 2009       18'49''60 M10

ORKREEDI, OSKAR MIKO52 2008       18'53''61 M10

VRKAARELA, RASMUS48 2008       19'06''62 M10

VRKKIVILAAN, EMMA49 2007       19'22''63 N12

CFCTAMM, OLIVER122 2008       19'51''64 M10

KJKLAANSOO, MÄRT100 2009       20'31''65 M10

VCRKORKMANN , OTT39 2009       20'46''66 M10
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Meeskondlik üldine paremusjärjestus

Koht Tiim AegProloog 1. etapp 2. etapp 3. etapp

M/N12

TTP Noortetuur 2018
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

IV etapp - eraldistardist sõit

15.08.2018

1 Viko 3h33'46''VIK 13'30'' 58'04'' 1h59'36'' 22'36''

2 NRK 1'29''NRK 13'40'' 59'08'' 1h59'36'' 22'51''

3 CFC 2'54''CFC 14'05'' 1h00'21'' 1h59'36'' 22'38''

4 KRK 3'35''KRK 13'44'' 1h00'46'' 1h59'36'' 23'15''

5 KJK 7'04''KJK 14'23'' 1h00'41'' 2h02'09'' 23'37''

6 RRS 13'39''RRS 14'51'' 1h02'47'' 2h05'25'' 24'22''

7 Pärnu Kalev 25'23''PKA 15'52'' 1h07'01'' 2h10'31'' 25'45''

8 Peloton 27'32''PEL 15'28'' 1h05'52'' 2h14'40'' 25'18''

9 Viljandi 29'31''VRK 15'39'' 1h05'03'' 2h16'14'' 26'21''

10 Vooremaa Centrum 34'29''VCR 16'17'' 1h07'19'' 2h18'27'' 26'12''

11 Otepää Rattaklubi 35'36''ORK 16'19'' 1h08'25'' 2h17'52'' 26'46''
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Etapi paremusjärjestus

TTP Noortetuur 2018
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

IV etapp - eraldistardist sõit

15.08.2018

Eraldistart 4 km

KiirusAegTiimNimiNatIDNrKoht

5'54''472

Võitja keskmine kiirus 40,624 km/h

Võitja aeg

M/N14

2004       88 RAGILO, FRANK-AARON KJK 5'54''472 40,6241 M14
2004       24 AUS, AARON RTR 6'25''871 37,3182 M14
2004       33 SAAR, ANDRIS ROLAND VCR 6'28''624 37,0543 M14
2004       32 REILJAN, JANMAR VCR 6'31''870 36,7474 M14
2005       69 KRUMPĀNS, DANS RRS 6'36''664 36,3035 M14
2004       89 KRUSEMANN, MARTIN KJK 6'41''200 35,8926 M14
2004       11 NIEMI, TOMAS CASIMIR TAM 6'42''603 35,7677 M14
2005       126 ADUSON, GABRIEL HELMUT CFC 6'45''412 35,5198 M14
2005       34 LENZIUS, MARTTI VCR 6'45''582 35,5059 M14
2004       25 KARLEP, GEORG RTR 6'45''777 35,48710 M14
2004       73 STELPS, MIKUS RŪDOLFS RRS 6'47''558 35,33211 M14
2004       12 CAPITEN, BRUNO TAM 6'50''275 35,09812 M14
2004       42 ROOT, RICHARD VRK 6'56''311 34,59013 M14
2004       71 ZALĪTIS, EMĪLS REILIJS RRS 6'58''492 34,40914 M14
2004       57 LEIS, LAURI ORK 6'59''180 34,35315 M14
2004       16 MITT, VIRGO PKA 7'02''129 34,11316 M14
2005       68 ANCĀNS, KĀRLIS RRS 7'03''428 34,00817 M14
2004       72 PUČKO, ROBERTS RRS 7'04''194 33,94718 M14
2004       87 PRANTS, ANNABRIT KJK 7'04''213 33,94519 N14
2005       23 KURITS, KARL RTR 7'08''872 33,57620 M14
2005       26 PENSA, RIKO SANDER RTR 7'10''663 33,43721 M14
2004       43 VALMSEN, HENRI VRK 7'12''044 33,33022 M14
2005       66 RATNIEKS, KRIŠJĀNIS JUSTS RRS 7'14''329 33,15523 M14
2005       44 REIMAN, NEEME VRK 7'16''565 32,98524 M14
2004       104 HEINSAAR, HANNA NRK 7'19''141 32,79125 N14
2004       9 LINARTS, KRISTAPS MARISS BEL 7'19''861 32,73826 M14
2004       83 SVIRIDENKO , ERIK KJK 7'21''337 32,62827 M14
2004       82 VÄINOLA, CRISTOPHER KJK 7'22''362 32,55328 M14
2004       8 TIMSANS, DOMINIKS BEL 7'29''229 32,05529 M14
2005       20 KURG, MARTIN VIK 7'30''007 32,00030 M14
2004       108 LATIK, JOONAS KRK 7'31''700 31,88031 M14
2004       41 JOHANSON, STEFAN VRK 7'32''554 31,81932 M14
2005       135 LUGENBERG, ANNIKKI CFC 7'34''404 31,69033 N14
2005       22 KIVISTU, ELIISE RAK 7'36''630 31,53534 N14
2005       31 MÄEUIBO, MARKUS HRK 7'37''987 31,44235 M14
2004       74 TENSONS, KRISTENS KRISTS RRS 7'42''885 31,10936 M14
2004       70 BITENIEKS, EDGARS RRS 7'43''540 31,06537 M14
2004       86 VOLKE, ALEKSANDRA KJK 7'46''282 30,88338 N14
2005       1 RÜSTER, OLIVER PEL 7'47''369 30,81139 M14
2005       67 MILČA, ALISE RRS 7'48''018 30,76840 N14
2005       125 SAAR, HUGO CRISTOPHER CFC 7'49''551 30,66841 M14
2005       35 PUŠKIN, JÜRGEN VCR 7'50''721 30,59142 M14
2004       58 VIKARD, KADI ORK 7'53''286 30,42643 N14
2004       7 SAUSA, DIANA BEL 7'58''485 30,09544 N14
2005       91 TEGELMANN, MIA CARLA KJK 8'07''238 29,55445 N14
2005       2 MALMRE, MARTEN PEL 8'15''140 29,08346 M14
2005       84 KOSHMANOV, JURI KJK 8'18''562 28,88347 M14
2005       64 SOSTE, MARIJA RRS 8'33''293 28,05448 N14
2005       37 SULP, SASKIA VCR 9'07''687 26,29249 N14
2004       129 SHVETSOV, ANDREI CFC 9'16''792 25,86250 M14

Diskvalifitseerituid: 0

Katkestajaid: 0

Ajalimiidi ületajaid: 0

Startijaid: 50

Mitte startinuid: 0

Finishing judge
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Koht KohtAeg Aeg

M/N14

Meeskondlik etapi paremusjärjestus

TTP Noortetuur 2018
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

IV etapp - eraldistardist sõit

15.08.2018

1 KJK 19'39''KJK

1 RAGILO FRANK-AARON 5'54''47288

6 KRUSEMANN MARTIN 6'41''20089

19 PRANTS ANNABRIT 7'04''21387

2 Vooremaa Centrum 5''VCR

3 SAAR ANDRIS ROLAND 6'28''62433

4 REILJAN JANMAR 6'31''87032

9 LENZIUS MARTTI 6'45''58234

3 RTR 39''RTR

2 AUS AARON 6'25''87124

10 KARLEP GEORG 6'45''77725

20 KURITS KARL 7'08''87223

4 RRS 42''RRS

5 KRUMPĀNS DANS 6'36''66469

11 STELPS MIKUS RŪDOLFS 6'47''55873

14 ZALĪTIS EMĪLS REILIJS 6'58''49271

5 Viljandi 1'45''VRK

13 ROOT RICHARD 6'56''31142

22 VALMSEN HENRI 7'12''04443

24 REIMAN NEEME 7'16''56544

6 CFC 2'29''CFC

8 ADUSON GABRIEL HELMUT 6'45''412126

33 LUGENBERG ANNIKKI 7'34''404135

41 SAAR HUGO CRISTOPHER 7'49''551125

7 Belo CP 3'07''BEL

26 LINARTS KRISTAPS MARISS 7'19''8619

29 TIMSANS DOMINIKS 7'29''2298

44 SAUSA DIANA 7'58''4857
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Üldine paremusjärjestus

M/N14

TTP Noortetuur 2018
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

IV etapp - eraldistardist sõit

15.08.2018

Koht Nr NatID Nimi

Võitja keskmine kiirus 34,699

1h23'00''Võitja aeg

Kogudistants 48 km

km/h

Tiim Aeg

KJKRAGILO, FRANK-AARON88 2004       1h23'00''1 M14

RTRAUS, AARON24 2004       2'26''2 M14

VCRSAAR, ANDRIS ROLAND33 2004       2'59''3 M14

KJKKRUSEMANN, MARTIN89 2004       3'22''4 M14

RRSKRUMPĀNS, DANS69 2005       3'54''5 M14

TAMNIEMI, TOMAS CASIMIR11 2004       4'02''6 M14

CFCADUSON, GABRIEL HELMUT126 2005       4'36''7 M14

VCRREILJAN, JANMAR32 2004       4'50''8 M14

VCRLENZIUS, MARTTI34 2005       5'08''9 M14

VRKROOT, RICHARD42 2004       5'15''10 M14

VRKVALMSEN, HENRI43 2004       6'24''11 M14

,,RTRKURITS, KARL23 2005       12 M14

RRSZALĪTIS, EMĪLS REILIJS71 2004       6'38''13 M14

RRSRATNIEKS, KRIŠJĀNIS JUSTS66 2005       6'39''14 M14

ORKLEIS, LAURI57 2004       8'19''15 M14

PKAMITT, VIRGO16 2004       9'47''16 M14

RTRKARLEP, GEORG25 2004       10'37''17 M14

RRSSTELPS, MIKUS RŪDOLFS73 2004       10'38''18 M14

TAMCAPITEN, BRUNO12 2004       11'20''19 M14

VRKREIMAN, NEEME44 2005       11'59''20 M14

NRKHEINSAAR, HANNA104 2004       12'08''21 N14

RRSANCĀNS, KĀRLIS68 2005       12'09''22 M14

KJKPRANTS, ANNABRIT87 2004       12'40''23 N14

BELTIMSANS, DOMINIKS8 2004       13'07''24 M14

VIKKURG, MARTIN20 2005       13'18''25 M14

HRKMÄEUIBO, MARKUS31 2005       13'37''26 M14

RRSBITENIEKS, EDGARS70 2004       13'47''27 M14

RTRPENSA, RIKO SANDER26 2005       13'51''28 M14

KJKVÄINOLA, CRISTOPHER82 2004       14'07''29 M14

VRKJOHANSON, STEFAN41 2004       14'22''30 M14

KRKLATIK, JOONAS108 2004       14'25''31 M14

RRSTENSONS, KRISTENS KRISTS74 2004       14'47''32 M14

BELLINARTS, KRISTAPS MARISS9 2004       14'53''33 M14

RRSPUČKO, ROBERTS 72 2004       15'05''34 M14

VCRPUŠKIN, JÜRGEN35 2005       15'11''35 M14

PELRÜSTER, OLIVER1 2005       15'23''36 M14

KJKSVIRIDENKO , ERIK83 2004       15'47''37 M14

RAKKIVISTU, ELIISE22 2005       16'44''38 N14

CFCLUGENBERG, ANNIKKI135 2005       17'02''39 N14

CFCSAAR, HUGO CRISTOPHER125 2005       17'04''40 M14

RRSMILČA, ALISE 67 2005       17'17''41 N14

KJKVOLKE, ALEKSANDRA86 2004       17'22''42 N14

ORKVIKARD, KADI58 2004       17'48''43 N14

KJKTEGELMANN, MIA CARLA91 2005       18'05''44 N14

BELSAUSA, DIANA7 2004       18'18''45 N14

PELMALMRE, MARTEN2 2005       22'45''46 M14

KJKKOSHMANOV, JURI84 2005       23'02''47 M14

RRSSOSTE, MARIJA64 2005       23'06''48 N14

CFCSHVETSOV, ANDREI129 2004       24'30''49 M14

VCRSULP, SASKIA37 2005       24'36''50 N14
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Meeskondlik üldine paremusjärjestus

Koht Tiim AegProloog 1. etapp 2. etapp 3. etapp

M/N14

TTP Noortetuur 2018
Kolu, Kose vald

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi CFCEJL 3. kategooria

IV etapp - eraldistardist sõit

15.08.2018

1 Vooremaa Centrum 4h22'09''VCR 11'47'' 1h15'50'' 2h34'48'' 19'44''

2 KJK 3'06''KJK 11'59'' 1h15'53'' 2h37'44'' 19'39''

3 RRS 3'35''RRS 12'07'' 1h18'28'' 2h34'48'' 20'21''

4 RTR 6'29''RTR 12'47'' 1h17'49'' 2h37'44'' 20'18''

5 Viljandi 10'29''VRK 12'35'' 1h19'38'' 2h39'01'' 21'24''

6 CFC 25'33''CFC 13'26'' 1h23'15'' 2h48'53'' 22'08''

7 Belo CP 32'18''BEL 13'13'' 1h25'23'' 2h53'05'' 22'46''
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